様式２０（第１１条関係）

[bookmark: _GoBack]家庭用太陽光発電設備及び家庭用蓄電池領収証明書
　　　令和　　年　　月　　日
泉佐野市長　様

　住　　　所
　　　　 　　　会　社　名
　　　　　     代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　   　　電話番号

下記のとおり、領収したことを証明します。
	購
入
者
	住　　　所
	泉佐野市

	氏　　　名

	電話番号

	項　　　目
	金　　　　額
	品番等または備考

	領収内訳（税抜）
	太陽光発電設備

円
	（品名番号）

（製造番号）

	蓄電池
	円

	付属機器
	円

	設置工事費
	円

	合　　計
	円

	年　月　日